
 
 

 
 

str. 1/24 

 

Znak sprawy: ZP.272.2.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

03.06.2020r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. / o wartości szacunkowej 

powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

   

 „Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz 

modernizacja bazy danych EGiB wraz z  digitalizacją, weryfikacją 

i utworzeniem baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostek ewidencyjnych 

Powiatu Proszowickiego” 

 

zamówienie realizowane jest w ramach projektu: 

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Proszowickiego” 

 
 

 
 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto:  

Część nr 1 – 1.215.739,50 PLN Część nr 2 – 1.624.382,97 PL Część nr 3 – 198.542,00 

PLN  

2. Do upływu składania ofert. tj. do dnia 03.06.2020 r. do godz. 11:30 złożono 5 ofert.  

      3. Wykonawcy:  

 

1. MGGP S.A., ul. Kaczkowskiego 6  Tarnów, cz I – 1.771.069,62 zł, cz II – 1.574.312,67zł, 

cz III – 328.902,00 zł 

2. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o.      ul. K. 

Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków  , cz I – 1.968.000,00zł, cz II – 1.610.070,00zł, cz III – 

430.500,00 zł 

3. All-Maps Aleksandra Rejowicz Ul. Kościelna 8/14; 30-034 Kraków, cz III – 196.999,26zł 

4. Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, cz I – 

1.193.100,00zł, cz II – 1.476.000,00, cz III – 190.650,00zł 



 
 

 
 

str. 2/24 

 

5. STUDIO PLAN Mateusz Czerch ul. Jaworzańska 196 43-382 Bielsko-Biała, cz III - 

387 450,00 zł 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


